Paslaugų/darbų pavadinimas Kaina Eur  

(be PVM) 

PVM, 

Eur  

Kaina, Eur  

(su 

PVM) 

Bendra 

pasiūlymo kaina  

1 2 3 4 5 6 

1. Lauko laboratorija 6990,00 1467,90 8457,90 8457,90  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 8457,90 eurų (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai 90 ct). Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat 

ir PVM, kuris sudaro 1467,90 eurų (vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt septyni eurai 90 ct) 

Eur. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 

5,6 skiltyse nurodo kainas be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Vykdant sutartį, pasitelksiu šiuos subtiekėjus: